[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  23  мая  2014 г.                 с. Дмитриевка                                                № 9
	Об утверждении Правил землепользования и застройки Дмитриевского сельского поселения Черниговского муниципального района Приморского края

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Дмитриевское сельское поселение, с учетом итогового документа публичный слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Дмитриевского сельского поселения, муниципальный комитет Дмитриевского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Утвердить Правила землепользования и застройки Дмитриевского сельского поселения Черниговского района Приморского края в следующем составе:

1) Правила землепользования и застройки Дмитриевского сельского поселения Черниговского района Приморского края (приложение № 1);

2) Карта градостроительного зонирования территории поселения. Карта зон с особыми условиями использования территории поселения (приложение № 2).
2.Обнародовать настоящее решение в порядке установленном Уставом муниципального образования Дмитриевское сельское поселение, и путем публикации в приложении к газете «Новое время» - «Вестник нормативных правовых актов Черниговского района.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Дмитриевского сельского поселения                                                     В.Н. Трухно

PAGE
44